

# **LEJRE TØMREREN ApS**

Årsrapport  
1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/11/2014**

---

**Niels Behr**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LEJRE TØMREREN ApS  
Granbakken 3  
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr: 34226245  
Regnskabsår: 01/07/2013 - 30/06/2014

**Bankforbindelse** Sparekassen Sjælland

**Revisor** IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN  
Hovedvejen 4  
4000 Roskilde  
DK Danmark  
CVR-nr: 52886252  
P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et overskud på kr. 61.061 og selskabets balance pr. 30. juni 2014 udviser en egenkapital på kr. -250.939.

Selskabets ledelse anser årets resultat for at være utilfredsstillende men udviklingen har været meget positiv i regnskabsåret og denne positive udvikling forventes at fortsætte i regnskabsåret 2014/15, med et pænt positivt resultat til følge.

Driften og indtjeningen er i året forbedret og for det kommende regnskabsår er den positive udvikling intakt og det er ledelsens fortsatte forventning, at kapitalen er reetableret inden for en overskuelig fremtid.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2013 - 30. jun 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.767.066</b>	<b>2.570.770</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.604.382	-3.123.133
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-45.793	-28.426
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>116.891</b>	<b>-580.789</b>
Andre finansielle indtægter .....		10.430	4
Øvrige finansielle omkostninger .....		-42.864	-9.590
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>84.457</b>	<b>-590.375</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>84.457</b>	<b>-590.375</b>
Skat af årets resultat .....		-23.396	118.375
<b>Årets resultat .....</b>		<b>61.061</b>	<b>-472.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		61.061	-472.000
<b>I alt .....</b>		<b>61.061</b>	<b>-472.000</b>

# Balance 30. juni 2014

## Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Goodwill .....		45.000	60.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>45.000</b>	<b>60.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		115.994	96.787
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>115.994</b>	<b>96.787</b>
Andre tilgodehavender .....		197.768	187.441
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>197.768</b>	<b>187.441</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>358.762</b>	<b>344.228</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.468.009	590.693
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		1.303.618	711.732
Udskudte skatteaktiver .....		94.979	118.375
Andre tilgodehavender .....		108.189	18.917
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.974.795</b>	<b>1.439.717</b>
Likvide beholdninger .....		0	75.787
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.974.795</b>	<b>1.515.504</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.333.557</b>	<b>1.859.732</b>

# Balance 30. juni 2014

## Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	160.000	160.000
Overført resultat .....		-410.939	-472.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>-250.939</b>	<b>-312.000</b>
Gæld til banker .....		407.202	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.881.149	1.286.973
Anden gæld .....		831.365	306.439
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		464.780	578.320
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.584.496</b>	<b>2.171.732</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.584.496</b>	<b>2.171.732</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.333.557</b>	<b>1.859.732</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Løn og gager	2.042.625	2.685.893
Pensionsbidrag	245.986	223.251
Andre omkostninger til social sikring	27.990	20.081
Øvrige personaleomkostninger	287.781	193.908
	<u>2.604.382</u>	<u>3.123.133</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 160 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsen:	
Anpartskapital 1. februar 2012	80.000
Tilgang 2. marts 2012, kapitaludvidelse	80.000
Anpartskapital ultimo	<u>160.000</u>

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	160.000	-472.000	0	-312.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	61.061	0	61.061
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u>160.000</u>	<u>-410.939</u>	<u>0</u>	<u>-250.939</u>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel svarende til t.kr. 36.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover normale branchemæssige forpligtelser.